PERFIL EIXO - RUA SANTA CRUZ (1)

140

135

130

125

120

115

110

105

100

95

90

35

30

/3

cotAs N
TERRENO /PROJETY

104,774

104,01
104,011

103,25
103,255

102,03
102,026
100,47

100,471

99,07
99,069
98,51
98,509
98,41
98,406
98,15
98,146
97,32
97,324
96,32
96,320

95,92
95,918

95,74
95,736

ESTAQUEAMENTO 24

N
(¢)]

N
()]

N
N
N
(o]

QUILOMETRAGEM

PLANIMETRIA

TANGENTE

L=40.780

R=100,000

TANGENTE

J

TANGENTE

Py

L=54.172

L=88.574

D=13411

LEGENDA

PERFIL NATURAL DO TERRENO

GREIDE PROJETADO

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ITAPEVI

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
E SERVICOS URBANOS

TITULO: PROJETO BASICO DE PAVIMENTACAO, SINALIZACAO
E DRENAGEM

PROJETO: PAVIMENTACAO
OBRA: RUA SANTA CRUZ - PARQUE MIRAFLORES

COORDENADAS:
ESTACA 00+00: -23.54263, -46.98315
ESTACA 43+15,882: -23.54873, -46.97829

Marcos de Oliveira Anjos Responsdvel técnico

Secretdrio de Infraestrutura Antonio Carlos do Amaral
e Servi¢cos Urbanos CREA n®: 0682274502

Prefeitura Municipal de Itapevi
CNPJ n®: 46.523.031/0001—28

ASSUNTO:

EST 24+00 - 36+00

PAVIMENTO: ESCALA: TIPO DE PROJETO:

1/250
ZONEAMENTO: DATA: ETAPA:
03/2024

DESENHISTA: IMPRESSO EM: REVISAO:




